[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2022г. № 523
р.п. Ордынское

О внесении изменений в постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 19.01.2021 №23
В связи с изменениями списочного состава комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских поселений, вопросам градостроительства и земельных отношений Ордынского района Новосибирской области, руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 19.01.2021 №23 «О комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских поселений, вопросам градостроительства и земельных отношений Ордынского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению включить в состав комиссии следующих лиц:

- Сиволоб Елену Анатольевну – главного специалиста отдела водных ресурсов Верхне-Обского БВУ (по согласованию).
1.2. В приложении к постановлению исключить из состава комиссии Логинову Татьяну Анатольевну.

2..Настоящее постановление опубликовать  в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Склярову Г.Д.

И.о. Главы Ордынского района

Новосибирской области
                                                                                           Ю.В. Краус
Головлев А.В.
8(383-59)21-645